РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум по предметот
БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 03.02.2018 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	Поени

	1. 
	Брдаровска Христина
	23/15
	45

	2. 
	Глигоровска Елена
	21/15
	52

	3. 
	Ѓорѓиоска Сара
	51/15
	71

	4. 
	Илијоски Андреј
	95/15
	61

	5. 
	Кондоска Ангела
	121/15
	41

	6. 
	Митревска Христина
	15/15
	41

	7. 
	Митрески Љупчо
	103/15
	41

	8. 
	Николовски Христијан
	9/15
	42

	9. 
	Пројческа Мартина
	46/15
	56

	10. 
	Секулоска Ивана
	113/15
	48

	11. 
	Стефаноска Стефани
	11/15
	41

	12. 
	Талеска Ивона
	43/15
	41

	13. 
	Таневска Христина
	2/15
	70

	14. 
	Томовска Емилија
	37/15
	47

	15. 
	Цветаноска Александра
	30/15
	63



         Заклучно со реден број 15 (петнаесет).
	                   14.02.2018
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	доц. д-р Татјана Спасеска 



